
UCHWAŁA NR XLII/273/18 

RADY GMINY KODRĄB 

z dnia 28 czerwca 2018 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze bezprzetargowej nieruchomości  

stanowiącej własność Gminy Kodrąb. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a  ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 poz. 1000) oraz art. 13 ust.1,  art. 37 ust. 2 pkt. 6  

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2018 r.  

poz. 121, poz. 50, poz. 650) uchwala się, co  następuje: 

    

§ 1. Wyraża się  zgodę  na sprzedaż  w drodze bezprzetargowej  nieruchomości  

położone w obrębie geodezyjnym Smotryszów,  oznaczone w ewidencji gruntów numerami 

działek 301/1 o pow. 0,0155 ha i 301/2 o pow. 0,0679 ha, stanowiących własność Gminy 

Kodrąb na podstawie Decyzji Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi Nr GN-

IV.7532.273.2016.AGP z dnia 02.03.2017 r. dla której Sąd Rejonowy w Radomsku  

V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą o nr PT1R/00023550/4 na 

poprawienie warunków zagospodarowania nieruchomości przyległych, oznaczonych  

w ewidencji gruntów nr działki 143 będącej własnością Pana Roberta Maszczyka,  

zam. Smotryszów  4  oraz działki nr 145 będącej własnością Państwa Małgorzaty i Tadeusza   

Kubackich, zam. Smotryszów 2.  

 

          § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


